
ŞUBE PROGRAM

Çocuk Gelişimi

Bilgisayar Programcılığı

Moda Tasarımı

Sağlık Kurumları İşletmeciliği

İnsan Kaynakları Yönetimi

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri

Dış Ticaret

Makine

Aşçılık

Anestezi

Adalet

İşletme Yönetimi

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik

Elektronik Teknolojisi

Fizyoterapi

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

Optisyenlik

Elektrik

Uçak Teknolojisi

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Turizm ve Otel İşletmeciliği

Bankacılık ve Sigortacılık

Basım ve Yayın Teknolojileri 

İnşaat Teknolojisi

Lojistik

Grafik Tasarımı

İş Sağlığı ve İş Güvenliği

Kuyumculuk ve Takı Tasarımı

Turist Rehberliği

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı

İlk ve Acil Yardım

Radyo ve Televizyon Programcılığı

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

Mimari Restorasyon

Çocuk Gelişimi (İÖ)

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ)

Fizyoterapi (İÖ)

Uçak Teknolojisi (İÖ)

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İÖ)

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İÖ)

Mimari Restorasyon (İÖ)

Optisyenlik (İÖ)

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ)

Moda Tasarımı (İÖ)

Turist Rehberliği (İÖ)

Anestezi (İÖ)

Bilgisayar Programcılığı (İÖ)

Elektrik (İÖ)

Aşçılık (İÖ)

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik (İÖ)

İş Sağlığı ve İş Güvenliği (İÖ)

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ)

İnşaat Teknolojisi (İÖ)

Basım ve Yayın Teknolojileri (İÖ)

Lojistik (İÖ)

İnsan Kaynakları Yönetimi (İÖ)

Halkla İlişkiler ve Tanıtım (İÖ)

İşletme Yönetimi (İÖ)

İlk ve Acil Yardım (İÖ)

Grafik Tasarımı (İÖ)

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ)

Dış Ticaret (İÖ)

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ)

Radyo ve Televizyon Programcılığı (İÖ)

ÇARŞAMBA

20.00 - 21.00
S17

SALI

20.00 - 21.00
S15

ÇARŞAMBA

19.00 - 20.00
S16
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PAZARTESİ

20.00 - 21.00
S13

SALI

19.00 - 20.00
S14

ÇARŞAMBA

14.00 - 15.00
S11

GECE ÖĞRETİM (2.ÖĞRETİM) PROGRAMLARI

PAZARTESİ

19.00 - 20.00
S12

S9

ÇARŞAMBA

13.00 - 14.00
S10

ÇARŞAMBA

09.00 - 10.00
S8
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ÇARŞAMBA

10.00 - 11.00

SALI

13.00 - 14.00
S7

SALI

10.00 - 11.00
S5

SALI

11.00 - 12.00
S6

PAZARTESİ

16.00 - 17.00
S4

PAZARTESİ

12.00 - 13.00
S2

PAZARTESİ

15.00 - 16.00
S3

PAZARTESİ

11.00 - 12.00
S1
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2017 - 2018 GÜZ DÖNEMİ

GÜN

SAAT

TDL101 TÜRK DİLİ - MYO Öğretim 

Üyesi


